

**Ремонт щебёночного
покрытия методом заклинки
ул.Молодёжная с.Мусаит**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт щебёночного покрытия методом заклинки ул.Молодёжная с.Мусаит

Valoarea de deviz 519 625,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,154	2 165,97 0,00	4 665,50 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 ***** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 ср,, при этом норма не изменяется	100 m3	2,154	1 931,99 0,00	4 161,50 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	14,360	14 295,91 560,79	205 289,30 8 052,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			214 116,30
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m Inklusiv salariu				214 116,30 8 052,92
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,130	2 165,93 0,00	2 447,50 0,00
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории)	100 m3	1,130	1 931,86 0,00	2 183,00 0,00
6	DI134	Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №32 до дома № 48 l = 251 m. , b= 3 m. , h=0.15m	100m2	7,530	14 295,91 560,79	107 648,23 4 222,75
		<i>Total</i>	lei			112 278,73
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m Inklusiv salariu				112 278,73 4 222,75

		Total	lei	326 395,03
		Asigurari sociale	24 %	2 946,16
		Transportul materialelor	10 %	27 436,93
		Cheltuieli directe		356 778,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %	51 732,83
		Total cu CR		408 510,95

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			24 510,66
		Total cu BD				433 021,61
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			86 604,32
						519 625,93
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				12 275,67

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Musaitu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт щебёночного
покрытия методом заклинки
ул.Молодёжная с.Мусаит
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт щебёночного покрытия методом заклинки ул.Молодёжная с.Мусаит

Valoarea de deviz 519 625,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,764	94,60	12 275,67
		Total manopera				12 275,67

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,890	500,00	10 945,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,890	550,00	12 039,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	413,721	560,00	231 683,76
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,835	560,00	18 387,60
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	65,670	20,00	1 313,40
		Total materiale de construcții				274 369,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	28,019	500,00	14 009,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	71,187	200,00	14 237,40
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,420	200,00	5 884,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,777	500,00	3 388,50
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,785	20,00	55,70
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	10,875	200,00	2 175,00
		Total utilaje de construcții				39 750,10

Total	lei	326 395,03
Asigurări sociale	24 %	2 946,16
Transportul materialelor	10 %	27 436,93
Cheltuieli directe		356 778,12
Cheltuieli de regie	14,5 %	51 732,83
Total cu CR		408 510,95
Beneficiu de deviz	6 %	24 510,66
Total cu BD		433 021,61

Taxa pe valoare adaugata	20 %	86 604,32
Total deviz:		519 625,93

Intocmit	<u>SRL APS Service Grup</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria Musaitu</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт щебеночного покрытия
методом заклинки ул.Молодёжная с.Мусайт

Investitor Primaria Musaitu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 165,97 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	500,00	2 165,97
		<i>Total</i>	lei			4 665,50
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 **** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 cp,, при этом норма не изменяется	100 m3			1 931,99 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,932	500,00	1 931,99
		<i>Total</i>	lei			4 161,50
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			14 295,91 560,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	94,60	560,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	560,00	10 584,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	560,00	840,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	500,00	500,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500,00	25,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	154,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	200,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	200,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200,00	99,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	20,00	2,54
		<i>Total</i>	lei			205 289,30
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 165,93 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	500,00	2 165,93
		<i>Total</i>	lei			2 447,50
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории)	100 m3			1 931,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,932	500,00	1 931,86
		<i>Total</i>	lei			2 183,00
6	DI134	Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №32 до дома № 48 l = 251 m. , b= 3 m. , h=0.15m	100m2			14 295,91 560,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	94,60	560,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	560,00	10 584,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	560,00	840,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	500,00	500,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500,00	25,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	154,78
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	200,00	268,79
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	200,00	650,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200,00	99,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	20,00	2,54
		<i>Total</i>	lei			107 648,23

APROBAT:

Intocmit
SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Musaitu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.